
Příprava elektroinstalace – kanalizace 

 

OÚ Hudlice žádá všechny majitele nemovitostí, které se připojují na tlakovou kanalizaci, aby 

urychlili přípravu elektroinstalace pro připojení čerpadel. Jedná se konkrétně o odborné připojení 

el. přívodu z nemovitosti k místu, kde bude umístěna řídící jednotka (ovládací skříňka), tzn. jistič, 

kabel v chráničce a k tomu platnou revizi. Tato žádost se týká všech připojovaných nemovitostí, bez 

ohledu jestli mají již novou jímku instalovanou nebo ne. U nemovitostí, které již jímky mají, je 

nutné bezodkladně zahájit přípravné práce na elektroinstalaci k řídící jednotce. Dále žádáme i 

majitele nemovitostí, kteří dosud jímku nemají instalovanou, aby rovněž začali připravovat el. 

připojení k řídící jednotce. Délka kabelu a chráničky musí být dostatečně dlouhá, aby dosáhla 

k předpokládanému umístění řídící jednotky. Souběžně s tím je nutné si připravovat kanalizační 

propojení k nové jímce. Kontakty na odborné firmy: 

Elektroinstalace: Josef Kolařík, tel. 607190530, e-mail: kolarik.elektro@email.cz, Jan Stehlík tel. 

724768313, Antonín Jindrák, tel. 602275664, e-mail : a.jindrak@seznam.cz 

Kopáčské práce a pokládání trubek: Rekulta, s.r.o., Jakub Malý, tel. 602356862, e-mail: 

info@rekultapraha.cz 

Dále nabízíme našim občanům technickou pomoc při řešení variant umístění jímek a propojení 

jejich nemovitostí do nové jímky. Jedná se o bezplatné poradenství. Kontaktujte p. Martina Čadu, 

tel. 725733287. 

V případě ostatních nejasností kontaktujte prosím tyto pracovníky: 

Jan Werner, tel. 777773586, zástupce firmy Habau 

Martin Čada, tel. 725733287, technický dozor, Pardubice 

Rudolf Hrkal, tel. 732969454, místostarosta OÚ 

Žádáme Vás, abyste neodkládali připojení Vaší nemovitosti a neprodleně zahájili přípravné práce 

pro připojení. Děkujeme. 

 

 

V Hudlicích 10. 9. 2015                                                                          Rudolf Hrkal 

                                                                                                               místostarosta OÚ 

                                                                                                       

 

 


